ПРОТОКОЛ
Заседания Совета

Ассоциации содействия строительным организациям «Национальный альянс
строителей» (далее - Ассоциация)

29 ноября 2016г., 17:00 г. Москва

Всего членов Совета Ассоциации - 3
Присутствует -2 , заседание правомочно
Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим
законодательством.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О делегировании представителя на Окружную конференцию саморегулируемых

организаций - членов НОСТРОЙ по городу Москве 05 декабря 2016 года с правом
решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

2. О делегировании представителя на Окружную конференцию саморегулируемых
организаций - членов НОСТРОЙ по городу Москве 05 декабря 2016 года с правом
совещательного голоса по всем вопросам повестки дня.

3. Прекращение действия свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

4. Исключение из членов Ассоциации, членов Ассоциации у которых отсутствует
свидетельство о допуске хотя бы к одному виду работ, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства.

По первому вопросу заседания:
Слушали председательствующего, который предложил делегировать Афанасьева Сергея
Владимировича, паспорт 40 10 191364, выдан ТП № 139 отдела УФМС России по Санкт-
Петербургу и Ленинградской области в Центральном районе города Санкт-Петербурга,20.12.2010,
зарегистрирован по адресу: Санкт-Петербург, ул. Гагаринская 25/6, кв. 19 на Окружную
конференцию саморегулируемых организаций - членов НОСТРОЙ по городу Москве 05 декабря
2016 года с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

Вопрос поставлен на голосование
Результаты голосования: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержался» - нет

Решили: делегировать Афанасьева Сергея Владимировича, паспорт 40 10 191364, выдан ТП №
139 отдела УФМС России по Санкт-Петербургу и Ленинградской области в Центральном районе
города Санкт-Петербурга,20.12.2010, зарегистрирован по адресу: Санкт-Петербург, ул.
Гагаринская 25/6, кв. 19 на Окружную конференцию саморегулируемых организаций - членов
НОСТРОЙ по городу Москве 05 декабря 2016 года с правом решающего голоса по всем вопросам
повестки дня.

По второму вопросу заседания:
Слушали председательствующего, который предложил делегировать Вийру Дениса Витальевича,
паспорт 45 11 479384, выдан Отделением УФМС России по гор. Москве по району Рязанский
01.03.2012г., зарегистрирован по адресу: гор. Санкт-Петербург, Невский р-н, ул. Новоселов, д. 43,
кв. 20 на Окружную конференцию саморегулируемых организаций - членов НОСТРОЙ по городу
Москве 05 декабря 2016 года с правом совещательного голоса по всем вопросам повестки дня.

Вопрос поставлен на голосование
Результаты голосования: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержался» - нет

Решили: делегировать Вийру Дениса Витальевича, паспорт 45 11 479384, выдан Отделением
УФМС России по гор. Москве по району Рязанский 01.03.2012г., зарегистрирован по адресу: гор.
Санкт-Петербург, Невский р-н, ул. Новоселов, д. 43, кв. 20 на Окружную конференцию
саморегулируемых организаций - членов НОСТРОЙ по городу Москве 05 декабря 2016 года с
правом совещательного голоса по всем вопросам повестки дня.

По третьему вопросу заседания:
Слушали КС который представил Совету Ассоциации Акты о результатах проведения

проверки следующих членов Ассоциации:
1. Общество с ограниченной ответственностью «ТехноСтройТорг» ИНН 2464118662

Слушали председателя Совета Ассоциации, который предложил применить такую меру
дисциплинарного воздействия, как прекращение действия свидетельства о допуске к работам,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в отношении
членов Ассоциации, которые не устранили в установленный срок ранее выявленные нарушения и
действие свидетельства о допуске которых в отношении определенных вида или видов работ,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,
приостановлено, а именно:

1. Общество с ограниченной ответственностью «ТехноСтройТорг» ИНН 2464118662- в
отношении всех видов работ указанных в выданном Ассоциацией свидетельстве о
допуске.

Вопрос поставлен на голосование
Результаты голосования: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержался» - нет

Решили: применить такую меру дисциплинарного воздействия, как прекращение действия
свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства в отношении членов Ассоциации, которые не устранили в
установленный срок ранее выявленные нарушения и действие свидетельства о допуске которых в
отношении определенных вида или видов работ, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства, приостановлено, а именно:

1. Общество с ограниченной ответственностью «ТехноСтройТорг» ИНН 2464118662- в
отношении всех видов работ указанных в выданном Ассоциацией свидетельстве о
допуске.

По четвертому вопросу заседания:
Слушали председателя Совета Ассоциации, который предложил исключить из членов
Ассоциации, нижепоименованных членов Ассоциации, у которых отсутствует свидетельство о
допуске хотя бы к одному виду работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства выданное Ассоциацией, а именно:
1. Общество с ограниченной ответственностью «ТехноСтройТорг» ИНН 2464118662

Вопрос поставлен на голосование
Результаты голосования: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержался» - нет

Решили: исключить из членов Ассоциации, нижепоименованных членов Ассоциации у которых
отсутствует свидетельство о допуске хотя бы к одному виду работ, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства выданное Ассоциацией, а именно:
1. Общество с ограниченной ответственностью «ТехноСтройТорг» ИНН 2464118662

Председатель и секретарь заседания Игнатенко С.А.